DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15626 Natal, 14 de março de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUBDEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE
Seleção simplificada - DPE Macau/RN

Edital n. 04 de 2024 - DPE Macau, de 13 de março de 2024

A COORDENADORA DA DEFENSORIA PÚBLICA DE MACAU, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO DE Nº 250/2021-CSDP, DE 19 DE MARÇO DE 2021, E EM

CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 01, DE 27 DE JANEIRO DE 2024, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 3 (ENTREVISTA) DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

ESTAGIÁRIOS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO, NA FORMA ABAIXO:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA, APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 3

(ENTREVISTA):

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

EXERCÍCIO DO

ESTÁGIO ENTREVISTA

1
Samila Emanoela Barbalho

Batista da Mota
9,24

Remoto Apta

2
Diciana Maria Fernandes

Diógenes,
8,94

Remoto Apta

3
Camilla Karoline Rêgo de

Menezes
8,42

Remoto Apta

4
Nirly Vitória de Sousa Gama

Carvalho
8,42

Remoto Apta

5
Sarah Karoline Góis de

Albuquerque
8,19

 Inapta

6 João Marcelo de Sousa Silva 8,09
Remoto Apto

7 Inara Adrielly Medeiros da Silva 7,73
Presencial Apta

8
Carla Gislaynne Silva do

Nascimento
7,22

- Inapto

9 ALISSON DE MELO SILVA 7,18
Presencial Apto

10 Isabelly Melo Teixeira 7,18
Presencial Apta

11
Eduardo Costa Wanderley

Carvalho Filho
7,17

Presencial Apto

12 Daniele Vieira Nogueira Rocha 7,17
Presencial Apta

13 Bruna Barreto dos Santos 7,13
Remoto Apta

14 Mércia Helena Benevides 7,06
Presencial Apta

15
Luara Andressa de Medeiros

Dantas
6,89

Remota Apta

16 Gislaine Santos de Brito 6,96
Presencial Apta

17 Isadora Brasil Bastos 6,67
Presencial Apta

18
MICHAEL JORDAN

CAMPELO SILVA
6,40

Presencial Apto

19 Nemézio Lôbo Tomé 6,25
Presencial Apto

20 Mariana Martins Kiotoki 6,25
Remoto Apta

2. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS:

Candidato(a) Motivo

Sarah Karoline Góis de Albuquerque Ausência à entrevista

Carla Gislaynne Silva do Nascimento Ausência à entrevista

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 – Poderão ser interpostos recursos em face do resultado no prazo de até 02 (dois) dias úteis, a contar do

primeiro dia útil subsequente à divulgação deste na imprensa oficial, até as 23h59min do último dia, considerado

o horário constante no e-mail institucional;

3.2 Os recursos deverão ser enviados para o e-mail macau@dpe.rn.def.br e redigidos no corpo do e-mail,

indicando nome completo do(a) candidato(a), expondo as razões recursais de forma sucinta, clara e objetiva.

3.3. O resultado final da Etapa 3 – Entrevista será divulgado no Diário Oficial do Estado e no site da Defensoria

Pública.

3.4. Apenas os candidatos indicados na tabela I são aptos a serem convocados para assumir eventual vaga de

estágio de pós-graduação, não havendo, em qualquer hipótese, ulterior complementação da lista com candidatos

não habilitados

Macau/RN, 13 de março de 2024.

ELIS NOBRE SOUTO

Defensora Pública Estadual

Coordenadora do Núcleo de Macau

mailto:macau@dpe.rn.def.br

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15626 Natal, 14 de março de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=6GNN9DMSVY-

4PEXR2SP6Q-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

6GNN9DMSVY-4PEXR2SP6Q-P2TH9ZW2VI